RELACAO DOS TRABALHOS PARTICIPANTES DO

CONCURSO ESTADUAL DE ANTE-PROJETO PACO
INSTITUTO DE MUNICIPAL E CENTRO CIVICO VOTORANTIM

ARQUITETOS
DO BRASIL
DEPARTAMENTO
DE SAO PAULO

ENVELOPE N©@

L Claudia Maria Lavieri Lapetina
Ol Marcelo Guarnieri Alves de Carvalho
03. Carlos Bratke

04. Fausto Torneri

05. Nadir Curi Mezerani

06. Roberto Dias Marin

0%z Carlos Roberto Martins Corréa
08. Renata Semin

09. - 49 Prémio Bruno Roberto Padovano

1.0} Jandovy Lui Junior

11. - 29 Prémio Adolpho Rubio Morales

52, José Antonio Henrique

. Valério Marcos Nogueira Pietrardia
ilid Paulo J. V. Bruna

11532 Dina Bety Roth Melaragno

1152 Naassom Ferreira Rosa

17/ Conrado José Garcia Ferres

18. Luiz Fernando Rocco

1LE5 Igor Gelejrter da Costa Lopes
20. Jeronimo Bonilha Esteves

2 Sidney Meleiros Rodrigues

22 Adhemar Braga de Souza

28, Pedro Ricardp Guimaraes Veras
24, Orpheu Ennio Zamboni

25 . Bernardo José de Toledo Pizza
26. José Angi Junior

27. - 39 Prémio Tito Livio Frascino

28% Mario Biselli

2:9% Antonio Carlos Gomes de Oliveira
310 Pedro Manuel Rivaben De Sales

R. BENTO FREITAS, 306
01220 SAO PAULO

SP - BRASIL

FONES:

959-6597

959-6149

959.6866
TELEGRAMAS
IABDESP

PARTICIPANTE




INSTITUTO DE
ARQUITETOS
DO BRASIL
DEPARTAMENTO
DE SAO PAULC

ENVELOPE N9

Sk
32,
a3,
34.
350
36is
37
38 .
S0
40.
41.
42.
43.
44 .
45,
46 .
a7 .
48.
49,
50
5,

52. - 19 Prémio

53,
- 54,
55.
56.
59,
58.
59.
60.

R. BENTO FREITAS, 306
01220 SAO PAULO
SP - BRASIL

FONES:

259-6597

259-6149

259-6866
TELEGRAMAS

IABDESP

PARTICIPANTE

José Claudio Falchi

Eduardo Luiz Paulo R. de Almeida
Araken Martinho

Decio Tozzi

Mauro Miguel Munhoz

Marcos Antonio Pinheiro

Julio Camargo Artigas

Luis Fernando Fernandez Iglesias
Francisco L. M. Petracco

Luiz Carlos Pavanelli

Arthur Fajardo Netto

Francisco Segnini Junior

Paulo Angelo Martins Junior

Claudio Soares Braga Furtado
Ivanildo Tadeu dos Santos

Henrique Patriani Frasson
Ubyrajara Gilioli

Adilson Costa Macedo

Geni Takeuchi Sugai

Preciosa de Jesus Loureiro da Silva
Taisa de Barros e Silva S. Nasser
Leonardo T. Oba e Guilherme Z. Neto
Cleber J. B. Machado

Fabio Moura Penteado e Teru Tamaki
Paulo Eduardo Barbosa

Maria Rita Silveira de Paula

Carla Carvalho Brasil

Eduardo Argenton Colonelli

Gilberto Silva Domingues de Oliveira

José Pedro Bulcao Carvalho



INSTITUTO Dt
ARQUITETOS
DO BRASIL
DEPARTAMENTO
DE SAO PAULC

ENVELOPE N9

61.
62,
(3
64.
65.
66.

R. BENTO FREITAS, 306
01220 SAO PAULO
SP - BRASIL

FONES:

259-6597

259-6149

259-6866
TELEGRAMAS

IABDESP

PARTICIPANTE

Manoel Roberto Pedrosd de Lima
Luiz Laurent Bloch

Guilherme Wendel de Magalhdes
Celso Pazzanese

Rubens Tiezzi

Pedro Mendes da Rocha
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